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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne under oplagring,
fødevarer: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Opbevaring af makreller i kar til optøning, færdigvarer i
flamingokasser samt saltvand i kar i kølerum 2.

Isning af fisk og fiskevarer: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Opbevaring af makrelfilet produceret dags dato
i flamingokasser med huller i hjørnerne til afledning af
smeltevand. Ved egne observationer set at der sker afledning
af smeltevand fra kasserne.

Hygiejne: Rengøring: Rengøring af lokaler og udstyr:
Kontrolleret rengøring af udstyr. Bøde 22.500 kr. fremsendt.
Følgende er konstateret: Ved egne observationer i
produktionslokalet set at der ved klargøring af kar med vand,
salt og is er forekomst af belægninger i varierende størrelser
med indtørret og vådt sand på flere af de låg, der ligger på
karrene.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Skadedyrssikring: Kontrolleret
foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger
til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: Ved egne observationer set at porten i
den røde hal står åben. Der er på tidspunktet for observation
ikke abejdskørsel ind eller ud af porten og der er ingen
medarbejdere i området. Virksomheden oplyser at porten
automatisk lukker efter 5 min, når den har været åbnet og at
den ikke lukkes manuelt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Portfirmaet er
bestilt til udbedring af portfuktionen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
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Virksomhedens egenkontrol: Skriftlige procedurer - CCP, OPRP og GMP med afgørende betydning for
fødevaresikkerhed: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Udpegning af OPRP ved procestrinet
'Optøning af makrel i kar'. Set procedure for overvågning, herunder måling af produktets starttemperatur og
sluttemperatur og set dokumentation for overvågning i perioden fra og med den 12. januar til og med dags dato.

Godkendelser m.v.: Identifikationsmærkning: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Færdigpakkede
flamingokasser med makrelfilet er mærket med et let læseligt identifikationsmærke med landekode, forkortelse
for fællesskabet og virksomhedens autorisationsnummer.

Tilsætningsstoffer m.v.: Tilsætningsstoffer: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Anvendelse af
Natriumbenzoat E211 som indgår i en krydderiblandding til fremstilling af krydrede brislinger.


